

Medellín, 23 de octubre de 2020

Señor

JUEZ PROMISCO MUNICIPAL DE NARIÑO ANTIOQUIA
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO : LUZ NANCY MARIN CALVO
RADICADO : 2017-00060

ASUNTO : APORTO ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la actualización de liquidación del crédito, de acuerdo al mandamiento de pago y la Sentencia.

Atentamente,



LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. No. 32.208.997 de Medellín
T.P. No. 200.952 del C. S. de la J.

ABOGADA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE NARIÑO ANTIOQUIA												
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO												
Medellín,23 de octubre de 2020												
Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99												
Plazo TEA pactada, a mensual >>>				Plazo Hasta			1-mar-99					
Tasa mensual pactada >>>							14-mar-99					
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima					1-ene-97					
Mora TEA pactada, a mensual >>>				Mora Hasta (Hoy)		23-oct-20	4-ene-97					
Tasa mensual pactada >>>						Comercial	x					
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima				Consumo						
Saldo de capital, >>						Microc u Otros						
Intereses liquidados, fls >>												
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
31-oct-16	23-oct-20		1,5			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
31-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%	5.000.000,00	5.000.000,00	1	4.006,65			4.006,65	5.004.006,65
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		5.000.000,00	30	120.199,61			124.206,27	5.124.206,27
1-dic-16	31-dic-16	22,34%	2,44%	2,438%		5.000.000,00	30	121.881,04			246.087,31	5.246.087,31
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		5.000.000,00	30	121.881,04			367.968,35	5.367.968,35
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		5.000.000,00	30	121.881,04			489.849,38	5.489.849,38
1-mar-17	31-mar-17	22,33%	2,44%	2,437%		5.000.000,00	30	121.833,08			611.682,47	5.611.682,47
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		5.000.000,00	30	121.833,08			733.515,55	5.733.515,55
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		5.000.000,00	30	121.833,08			855.348,63	5.855.348,63
1-jun-17	30-jun-17	21,98%	2,40%	2,403%		5.000.000,00	30	120.151,48			975.500,12	5.975.500,12
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		5.000.000,00	30	120.151,48			1.095.651,60	6.095.651,60
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		5.000.000,00	30	120.151,48			1.215.803,08	6.215.803,08
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		5.000.000,00	30	117.738,61			1.333.541,69	6.333.541,69
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		5.000.000,00	30	116.139,23			1.449.680,92	6.449.680,92
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		5.000.000,00	30	115.215,88			1.564.896,80	6.564.896,80
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		5.000.000,00	30	114.290,68			1.679.187,48	6.679.187,48
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		5.000.000,00	30	113.900,58			1.793.088,06	6.793.088,06
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		5.000.000,00	30	115.459,04			1.908.547,10	6.908.547,10
1-mar-18	31-mar-18	20,63%	2,27%	2,272%		5.000.000,00	30	113.607,78			2.022.154,89	7.022.154,89
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		5.000.000,00	30	112.874,99			2.135.029,88	7.135.029,88
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		5.000.000,00	30	112.679,38			2.247.709,26	7.247.709,26
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		5.000.000,00	30	111.896,13			2.359.605,39	7.359.605,39
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		5.000.000,00	30	110.669,65			2.470.275,04	7.470.275,04
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		5.000.000,00	30	110.227,32			2.580.502,36	7.580.502,36
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		5.000.000,00	30	109.587,66			2.690.090,02	7.690.090,02
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		5.000.000,00	30	108.700,52			2.798.790,54	7.798.790,54
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		5.000.000,00	30	108.009,35			2.906.799,88	7.906.799,88
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		5.000.000,00	30	107.564,48			3.014.364,36	8.014.364,36
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		5.000.000,00	30	106.376,07			3.120.740,44	8.120.740,44
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		5.000.000,00	30	109.045,72			3.229.786,15	8.229.786,15
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		5.000.000,00	30	107.416,09			3.337.202,25	8.337.202,25
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		5.000.000,00	30	107.168,68			3.444.370,93	8.444.370,93
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		5.000.000,00	30	107.267,66			3.551.638,59	8.551.638,59
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		5.000.000,00	30	107.069,68			3.658.708,27	8.658.708,27
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		5.000.000,00	30	106.970,66			3.765.678,92	8.765.678,92
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		5.000.000,00	30	107.168,68			3.872.847,60	8.872.847,60
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		5.000.000,00	30	107.168,68			3.980.016,29	8.980.016,29
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		5.000.000,00	30	106.078,50			4.086.094,78	9.086.094,78
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		5.000.000,00	30	105.731,08			4.191.825,86	9.191.825,86
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		5.000.000,00	30	105.134,91			4.296.960,77	9.296.960,77
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		5.000.000,00	30	104.438,40			4.401.399,17	9.401.399,17
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		5.000.000,00	30	105.880,00			4.507.279,17	9.507.279,17
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		5.000.000,00	30	105.333,72			4.612.612,89	9.612.612,89
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		5.000.000,00	30	104.039,93			4.716.652,82	9.716.652,82
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		5.000.000,00	30	101.541,69			4.818.194,51	9.818.194,51
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		5.000.000,00	30	101.190,86			4.919.385,36	9.919.385,36
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		5.000.000,00	30	101.190,86			5.020.576,22	10.020.576,22
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		5.000.000,00	30	102.042,41			5.122.618,64	10.122.618,64
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		5.000.000,00	30	102.342,59			5.224.961,23	10.224.961,23
1-oct-20	23-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		5.000.000,00	23	77.464,32			5.302.425,55	10.302.425,55
RESULTADOS >>						5.302.425,55		0,00		5.302.425,55		10.302.425,55
										SALDO DE CAPITAL		5.000.000,00
										SALDO DE INTERESES		5.302.425,55
										SALDO DE INTERESES CORRIENTES		710.808
										SALDO DE OTROS CONCEPTOS		32.050,00
										TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS		11.045.283,55

*Dirección: Carrera 82B N° 33B-74 de Medellín.
Teléfonos: 312 2504185 4796415
Email. lpaabogada@gmail.com*